24,8

m2
121,85
68,85
23,5
20,1
50,5/2
40,4/2
75,3
559,4

JonY - B

5433,15
3330,4
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PLANTA BAIXA

N

Espais de pas

exterior Instal-lacions

Centre Cultural

Espais de pas
exterior Instal-lacions

SUPERFICIE CONSTRUIDA tancada

.

interior Instal-lacions
interior Instal-lacions

PLANTA +1

i

%\/

H\
Z

SUPERFICIE CONSTRUIDA EDIFICI TOTAL

SUPERFICIE CONSTRUIDA oberta (terrasses...)
SUPERFICIE UTIL EDIFICI TOTAL

PLANTA TERCERA + cobertes

SUPERFICIE UTIL

QUADRE DE SUPERFICIES
Centre Civic
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